
     

Łęczna, dnia 29.09.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski ‒ Starostwo Powiatowe w Łęcznej 

Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

Nr. sprawy: IRP.272.4.42.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Przetworzenie materiałów zasobu w 

postaci nieelektronicznej przyjętych do paostwowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego do postaci dokumentów elektronicznych oraz włączenie do bazy danych” 

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski ‒ Starostwo Powiatowe w Łęcznej, Al. Jana Pawła II 95A,  

21-010 Łęczna, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówieo publicznych (tj. Dz. U. 2023, poz. 1605) informuje, że: 

1) Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 29.09.2023 r.  

o godz. 11:00 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Firma ( nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena (C) Okres 
Gwarancji 

(G) 

1 P.P.H.U. Janusz Ciosek  
Wielka Reklama 
Księdza Jerzego Popiełuszki 13 
98-300 Wieluo 
NIP 832-000-27-20 

 

58 302,00 zł 
 

73 miesiące 

2 GEORES Sp. z o.o. 
ul. Targowa 3, 
35-064 Rzeszów 
NIP 813-03-33-566 

116 235,00 zł 73 miesiące  

3 Michał Wyczałek-Jagiełło 
„GEOMATIC” 
ul. Ogórkowa 63S,  
04-998 Warszawa 
NIP 783-15-74-888 

 
 61 391,00 zł 

  
84 miesiące 



4 INWAR S.A. 
ul. Juliana Tuwima 4, 
98-200 Sieradz 
NIP 8270008116 

86 100,00 zł 73 miesiące 

5 Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjno-Projektowych 
„GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35,  
37-500 Jarosław 
NIP 792 000 35 49 

 
 129 150,00 zł 

 
84 miesiące 

6 Kraksurv Maciej Orkisz 
Jakuba Majora 54/5,  
31-422 Kraków 
NIP 6762234343 

50 750,00 zł 73 miesiące 

7 O&S Computer- Soft Sp z o.o. 
Żwirki i Wigury 8-12, 
58-301 Wałbrzych 
NIP 886 278 58 13 

 

 81 795,00 zł 
 

84 miesiące  

8 ”ARCH-GEO” Dariusz Pitura 
ul. Matejki 6/16, 
22-600 Tomaszów Lubelski 
NIP 9211608513 

112 000,00 zł 73 miesiące 

9 PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUGOWE ARCHI-SCAN  
Sp. z o.o. 
ul. Gdaoska 27,  
41-800 Zabrze 
NIP 6282042750 

 

 68 880,00 zł 
 

73 miesiące 

 

  

     Wicestarosta           Przewodniczący Zarządu Powiatu           
/- Michał Pelczarski-/                          /- Krzysztof Niewiadomski-/ 
 
 


